

BOZO & BOOFHEAD HOLDING ApS

Olgasvej 17

2950 Vedbæk

CVR-nr. 35646108

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2026

James Llewellyn Bannan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOZO & BOOFHEAD HOLDING ApS Olgasvej 17 2950 Vedbæk
CVR-nr.	35646108
Stiftelsesdato	22. januar 2014
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	James Llewellyn Bannan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 3.344.428, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 29.725.906, og en egenkapital på kr. 29.414.821.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-84.414	-46.295
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-84.414	-46.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.531.450	3.758.061
Andre finansielle indtægter		2.462.414	3.626.337
Andre finansielle omkostninger		-41.708	-664
Resultat før skat		3.867.742	7.337.439
Skat af årets resultat	2	-523.314	-788.957
Årets resultat		3.344.428	6.548.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.298.550	831.811
Overført resultat		6.442.978	5.516.671
Resultatdisponering		3.344.428	6.548.482

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		2.327.705	5.626.255
Deposita		15.750	15.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.343.455</u>	<u>5.642.005</u>
Anlægsaktiver		<u>2.343.455</u>	<u>5.642.005</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.413.122	17.712.088
Værdipapirer og kapitalandele		<u>25.413.122</u>	<u>17.712.088</u>
Likvide beholdninger		<u>1.969.329</u>	<u>3.392.066</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.382.451</u>	<u>21.104.154</u>
Aktiver		<u>29.725.906</u>	<u>26.746.159</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		113.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.268.955	5.567.505
Overført resultat		26.832.866	20.389.888
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		29.414.821	26.270.393
Selskabsskat		96.527	465.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.558	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		311.085	475.766
Gældsforpligtelser		311.085	475.766
Passiver		29.725.906	26.746.159
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	113.000	5.567.505	20.389.888	200.000	26.270.393
Foreslået udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-3.298.550	6.442.978	200.000	3.344.428
Egenkapital 31. december 2025	113.000	2.268.955	26.832.866	200.000	29.414.821

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	523.314	515.592
Regulering af udskudt skat	0	271.513
Regulering af skat vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>1.852</u>
	<u>523.314</u>	<u>788.957</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SB FRONTIER ADVISORY ApS	Vedbæk	50,00	<u>4.655.410</u>	<u>2.595.021</u>
			<u>4.655.410</u>	<u>2.595.021</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.918.537</u>	<u>17.590.531</u>
Saldo ultimo	<u>24.918.537</u>	<u>17.590.531</u>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 1.806.295 kr.